2022年11月7日

弊社の名を騙り融資斡旋等をする業者について

お客さま各位

弊社の名を騙った以下のようなショートメッセージが送信されるなど、

融資をするので個人情報を提供するよう求められたとのお問い合わせが寄せられています。

弊社はリース会社であり、個人融資を行うことはございません。

不審な文書、電話、メール等には十分ご注意くださいますようお願い申し上げます。

［お問合わせ先］ コンプライアンス統括部 ℡：03-6758-3430

【不審なショートメッセージのイメージ】

News Release

ニッセイ・リース株式会社よりのお知らせです。
キャンぺーン期間中による特別のご案内です。
利息は、キャンペーン適用で年●％！

借入条件は以下のとおり。
・＊＊＊＊＊＊＊＊
・＊＊＊＊＊＊＊＊
・＊＊＊＊＊＊＊＊

キャンペーン期間は●月×日までです。
是非ともこの機会にご利用ください。

ご利用するには、先ずはhttps：//lin.ee******
からLINE登録が必要です。